
Zarządzenie Nr RO.0050.28.2025 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030. 

 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) i Uchwały Nr IV/29/15 Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 1540) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Dobra do roku 2030. 

 
§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 12 kwietnia 2025 r. do 17 maja 2025 r.  
2. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030 zostanie 
udostępniony w Urzędzie Miejskim w Dobrej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Dobrej i w Biuletynie Informacji Publicznej.  
3. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z formularzem konsultacji społecznych 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030, stanowią 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrej https://bip.dobra24.pl/, serwisie internetowym 
Gminy Dobra www.dobra24.pl oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Dobrej. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Dobrej 
  



Załącznik do Zarządzenie nr RO.0050.28.2025 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 03.04.2025 r. 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA DOBREJ 

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

Z MIESZKAŃCAMI GMINY DOBRA  

Zgodnie z art. . 6 ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz uchwały  Nr IV/29/15 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 
lutego 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Dobra (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2015 r. poz. 1540). 

Burmistrz Dobrej informuje  

o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji  

dla Gminy Dobra do roku 2030. 

Konsultacje społeczne prowadzone będą w terminie:  
od 12 kwietnia 2025 r. do 17 maja 2025 r. 

Projekt GPR dostępny będzie: 

1. na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Dobrej: www.bip.dobra24.pl, 

2. na stronie internetowej Gminy Dobra: www.dobra24.pl; 

3. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra,  

w godzinach: poniedziałek od 7.30 do 16.30, wtorek-czwartek od 7.30 do 15.30, 

piątek od 7.30 do 14.30. 
 

Uwagi do projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030” 

będzie można składać w terminie od 12 kwietnia 2025 r. do 17 maja 2025 r.,  

w postaci: 

• papierowej przesłanej na adres Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10, 
62-730 Dobra (na załączonym formularzu), 

• złożonej osobiście w Urzędzie Miejskim w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10,  
62-730 Dobra (na załączonym formularzu), 

• elektronicznej przesłanej za pomocą (na załączonym formularzu): 
- e-mail: um@dobra24.pl 
- ePUAP: /xuf5vs998e/SkrytkaESP 
- e-Doręczeń: AE:PL-84101-51126-GDJTC-25. 
 

Przewidziane są również stacjonarne spotkania konsultacyjne, które odbędą się w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, w dniach: 

• 23 kwietnia 2025 r. o godzinie 10.00 

• 12 maja 2025 r. o godzinie 16.00 
 

mailto:um@dobra24.pl


Formularz konsultacji społecznych dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Dobrej https://bip.dobra24.pl/, na stronie internetowej Gminy Dobra 
https://www.dobra24.pl/, oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, w Biurze Obsługi 
Klienta, Plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra.   

Szczegółowe informacje dotyczące ogłoszonych konsultacji społecznych można również 
uzyskać pod numerem telefonu: 63 279 90 11, 63 279 99 29 lub 63 279 99 22. 

Po zakończeniu konsultacji społecznych sporządzony zostanie protokół z ich przebiegu  
i wyników, zawierający w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. Wyniki 
przeprowadzonego procesu konsultacyjnego zostaną upublicznione poprzez zamieszczenie 
na stronie internetowej gminy Dobra https://www.dobra24.pl/ i BIP Urzędu Miejskiego w 
Dobrej https://bip.dobra24.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrej (Plac 
Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra). 

  

https://bip.dobra24.pl/
https://bip.dobra24.pl/


Formularz konsultacji społecznych projektu 

GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA 

GMINY DOBRA DO ROKU 2030 

Uprzejmie prosimy o ocenę projektu. 

*Wymagane 

Proszę o wskazanie Pani/Pana opinii na temat projektu GMINNEGO PROGRAMU 

REWITALIZACJI DLA GMINY DOBRA DO ROKU 2030* 

 zdecydowanie pozytywna 
 pozytywna 
 negatywna 
 zdecydowanie negatywna 
 trudno powiedzieć 

Uzasadnienie powyższego wyboru:* 

 

 

Zgłoszenie rekomendowanych zmian do projektu GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI 

DLA GMINY DOBRA DO ROKU 2030. 

Rekomendowana zmiana nr 1 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 

Rekomendowana zmiana nr 2 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  



 
Rekomendowana zmiana nr 3 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 

Rekomendowana zmiana nr 4 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.   

 

Rekomendowana zmiana nr 5 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 

Informacja o Zgłaszającym: 
Imię i nazwisko / nazwa organizacji 

 

 

 



 

 

 


		2025-04-03T12:14:39+0200




